
令和 2 年 3月吉日 

ご入居者様ご家族様各位 

株式会社エヌジェイアイ 

L-CUB 八山田居住棟 

L-CUB 三春居住棟 

 

新型コロナウイルス感染対策による面会制限延長のお知らせ 

 

 ３月１６日より実施しております新型コロナウィルス感染症の拡大防止に伴うご

面会制限につきましてお知らせいたします。 

ご面会の制限を３月末日とさせていただいておりましたが、未だ終息が見えない状況

であるため、感染症拡大に伴う対策と致しまして、ご面会の制限を４月も延長させて

頂くこととなりました。 

引き続き、衛生管理に細心の注意を払い、うがい、手洗い、手指消毒、マスク着用、

館内の消毒などの感染症対策を徹底して参ります。 

 ご家族の皆様方には、ご不便等をお掛け致しますが、事情をご賢察のうえ、何卒ご

理解ご協力の程、お願い申し上げます。 

                                  

また、「面会制限解除」の時期につきましては、感染症流行の状況に応じ、改めてお

知らせ致します。 

※その他、ご不明な点等ございましたら下記担当者へお問い合わせ頂きますようお願

い致します。 

●L-CUB 八山田 担当：藤川  TEL：024-991-1200 

●L-CUB 三春  担当：佐々木 TEL：0247-61-6601 


